LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORACAO 04/2024

OBJETO DO CONVENIO: Prestar Servico de Protegdo Social Especial de Alta Complexidade: manutengdo de Servico de Acolhimento Institucional, provisério e
excepcionalpara criangas e adoslecente com deficiéncia, sob medida de protegdo e em situagdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responsaveis encontrem-se
temporiamente impossibilitados de cumprir sua fungdo de cuidado e protec3o.

BOREIO0: s v e S JuL/2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: . . ... ..0ooieeeeenee.. LAV LAR AMOR E VIDA
OB s s s R S S 01.064.135/0001-83
ENDERECD JCEP; ;200 v0esssssssssassssesssannns RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ............... LUCIANA APARECIDA LUCINIO
[0 P 325.163.428-37
GESTORDAENTIDADE: ......0ccveceeeeaeeeeass: LUCIANA APARECIDA LUCINIO
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUGAOD
14 8
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAOD EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
N E TA - ALDO CAMARGO FUR y
GENEROS DE ALIMENTACAO CUSTEIO FRORLAM DOCE E RS :IE,::U 0 R RS 502,31
GAS CUSTEIO J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME RS © 438,00
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME RS ' 1.412,00
PRESTAGCAO DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO ICS CONSULTORIA LTDA RS 162,75
Luz CUSTEIO CPFL REF. 07/2024 RS 1.047,25"
COMBUSTIVEIS CUSTEIO AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA RS 796,12
RS 4.358,43
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
PREVISAO PLANO DE
PE VALOR DA DESPESA (R SALDO
FINALIDADE DA DESPESA esteainionies (R$) (R$)
CUSTEIO RS 4.358,43 [ RS 4.358,43
TOTAL INVESTIMENTOS RS 4.358,43
VALOR DO REPASSE RS z
SALDO ANTERIOR RS 6.644,20
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS 2.728,99
CORRECAO MONETARIA RS =
SALDO FINAL RS 5.014,76

SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? { X) SIM () NAO




JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

BARIRI/SP, 19 DE AGOSTO DE 2024.
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/ GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
/ COORDENADOR PRESIDENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP
DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JULHO/2024
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
QﬁATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO. )
( ) PRESTACAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO S
Dirstora de Assisténcla Social
G CPF; 370.737.368-63
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 079/2024 ADM

Bariri/SP, 20 de agosto de 2024
A
Comisséo de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP
Assunto: Prestagdo de Contas Termo de Colaboragao n® 04/2024

A Organizagao da Sociedade Civil - LAV —Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar o
uso do recurso na prestagédo de contas referente a Julho/2024.

Na data de 14/08/2024 houve uma transferéncia recebida no valor de R$

f"’-’__’_‘\.
/"2.728,99 referente a devolugéo de valores apontados por esta comissao atraves

n
m 135, 436 e 1137/2024, de despesas indevidas das empresas Bussola
Tecnologia, Mongeral e HDI Seguros.

Na data de 16/08/2024 houve uma transferéncia enviada para a conta
107992-1 do TC 02/2024 no valor de R$ 796,12 que refere-se a devolugao do
pagamento da NF 38035 da empresa Auto Posto Santa Lucia de Bariri que foi
debitada indevidamente da conta 107992-1, ficando assim o pagamento
efetuado por este recurso, TC 04/2024.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideragao
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16/08/2024, 16:40 about:blank

(G336161632900:
16/08/2024 16:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 25559-9 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 14/08/2024 Valor R$ 2.728,99 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 14/08 14:50 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e setecentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos)

* Este aviso de langamento néo & vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 16/08/2024 16:40:23

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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16/08/2024, 17:17

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos
Dt. balancete
16/07/2024

23/07/2024

23/07/2024

05/08/2024

05/08/2024

05/08/2024

05/08/2024

05/08/2024

14/08/2024

14/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

198-8

25558-9 LAV - LAR AMOR VIDA

Dt. movimento Ag. origem
0000

oooo

0000

0000

0000

0000

0000

0198

0000

0198

0000

Lote
00000

13105

00000

13105

13105

13105

13105

00000

99015

00000

00198

de 23 /07 / 2024 até 16/ 08 / 2024

Histérico
000 Saldo Anterior

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 0424 039816944000177 REYNALDO CAMA
798 BB Rende Fécil

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE G
109 Pagamento de Boleto
GODOY E PAULINO CONTABILIDADE
109 Pagamento de Boleto

ZOOP TECNOLOGIAIPS A

362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida

14/08 14:50 CASA ABRIGO

351 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

16/08 17.02 CASA ABRIGO

889 SALDO

Documento

72.301

9.903

80.501

80.502

80.503

80.504

9.903

550.198.000.017.400

9.903

550.198.000.107.892

(G336161656982132015
16/08/2024 17:10:54
Valor R$ Saldo
0,00C
502,31D —~ 4
502,31C 0,00C
438,00 D ~
1.412,00D ~
162,75D -
1.047,25 D
3.060,00 C 0,00C
2.72899C 7
2,728,909 D 0,00C
796,12D
796,12D

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

htips:llautoatendimenlo.bb.com.brlapf-apj-auloatendimentolindex.html?v=2.36.6#Itemplatel-2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIia=sim
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23/07/202%, 09:27 Banco do Brasil

(G332230924367272014
23/07/2024 09:27:05
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 198-8
Conta corrente 25559-9 LAV - LAR AMOR VIDA
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 424 BARIRI SP
Conta corrente (com
DVv) 213296
CNPJ 39.816.944/0001-77
Nome favorecido REYNALDO CAMARGO FURLAN LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 72.301
Valor 502,31
Destinagdo 0
Data transferéncia 23/07/2024
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB ~ 971BB64759B26D35
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 23/07/2024 09:25:59
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 23/07/2024 09:27:05

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

1. Colaboragdle w2 RS Souc
| (RGO PREF. MUN, DF BARIRI

https:l!autoatendimenlo.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentalindex.html‘?v=2.35.D#Itemplatelpendencias—nova



RECEBEMOS DE (REYNALDO CAMARGO FURLAN EIRELI) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

DATA DE RECERIENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nr. 001.021
Série: 001

rurLAN Doce E FEsTA-REYNALDO | DANFE CORROIRBNTVE -CIR (b Ao

CAMARGO FURLAN EIRELI Documento Auxiliar de Nota }
AVENIDA CLAUDIONOR BARBIERI, 1055 Fiscal Eletronica ‘

0 - Entrada |
CENTRO 17250-000 1 - Saida 1

BARIRI (SP) Telefone: Nr: 001.021 CHAVE DE ACESSO
Série: 001 Folha 01/02 35240739816944000177550010000010211010010216
NATUREZA DA OPERAGAD Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe (www.nfe.fazenda.gov.br)
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA ou site da Sefaz (Secretaria da Fazenda) aulorizadora.

INSC.SUBST.TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DA NF-E

39.816.944/0001-77 135241494171643 - 12/07/2024 09:36:31

INSCRIGAO ESTADUAL

201063522116

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA EMISSAO

LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 12/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 Centro 17250-029 12/07/2024
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA SAIDA

BARIRI 1436624422 SP 09:35:51

Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR

CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS
VALOR DO FRETE

XX XXX, XX

VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO
0K X000 XK, XX

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS/SERVICOS
YOOL 00X X0, XX XK. XXX XK, XX

00C 00 XK, XX
DESCONTO

VALOR DO SEGURO
OO 200, XX

VALOR DO IPI TOTAL DA NOTA
00000 XXX, XX

XXX XXX, XX XOOL XXX, XX 000000 XK, XX

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO CNPJICPF
0-Emitente ITJ -
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuino
XO0XX XONKX 20000C X0 XK, X 200, X
DAD P D
cépico DESCRICAC PRODUTOS / SERVICOS NCM-SH | CST | CFOP | UN QUANT. | UNITARIO V. TOTAL | BASE ICMS V.ICMS V.IPI | ICM Pl

7896019602006 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG 17048010 | 0102 | 5405 | PCT 1.0 52,90 52,90 0,00 00
7856019602006 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG 17049010 | 0102 | 5405 | PCT 1.0 52,90 52,90 0,00 0,0
7896019602006 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG 117049010 | 0102 | 5405 | PCT 1,0 52,90 52,90 0,00 0,0
7898325581334 | TOALHA DE PAPEL PEGG 2X50UN 48189080 | 0102 | 5405 | PCT 2,0 4,15 8,30 0,00 0.0
7898027251801 | COPO TERMICO MEIWA 250MLCOM 25 UNI | 39241000 | 0102 | 5405 | PCT 10,0 8,80 99,00 0,00 0,0

DADES
7898027251801 | COPO TERMICO MEIWA 250MLCOM 25 UNI | 39241000 | 0102 | 5405 | PCT 20 9,90 19,80 0,00 0,0

DADES
7898928728310 | GUARDANAPO GRIFFI 27,5X31,5 C/100 48183000 | 0102 | 5405 UN 50 4,50 22,50 0,00 0,0

UN
7896286621328 | BALA CHITA SORTIDA 500 G 17049090 | 0102 | 5405 UN 1.0 8,65 8,65 0,00 0.0
7897180308677 | BALA FORTGURT 600G TOFFANO 17049020 | 0102 | 5405 | PCT 1.0 10,90 10,90 0,00 0,0
7891151022453 | PIRULITO POP MANIA CHERRY 600G 17041000 | 0102 | 5405 | PCT 1,0 14,50 14,50 0,00 0,0
7891151022453 | PIRULITO POP MANIA CHERRY 600G 17041000 | 0102 | 5405 | PCT 1.0 14,50 14,50 0,00 0,0
7899660104295 | SACO LEITOSO 22X17X0,06CM 1KG 48194000 | 0102 | 5405 | PCT 1.0 23,50 23,50 0,00 0,0
7899948802899 | PRATO PAP.P-2 BRANCO C/100UN INDEP | 48236800 | 0102 | 5405 | FDO 1,0 18,35 18,35 0,00 0,0

AL

a7 AMIDO MILHO KG 11081200 | 0102 | 5405 KG 1.0 6,90 7.01 0.00 0,0

7896569405508 | CREME DE LEITE LIDER 1 LT 04022130 | 0102 | 5405 LT 1,0 17,50 17,50 0,00 0,0
1789606676659 | CHOC.MORANGUETE C/200UN 18063120

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON

0,00

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Documento emitido por me ou epp optante pelo Simples Nacional RESERVADO AQ FISCO " e i

Valor aproximado dos tributos federais R$ 83,17 (16,56%) Fonte: IBPT
Valor aproximado dos tributos estaduais R$ 88,49 (17,62%) Fonte: IBPT
Valor aproximado dos tributos municipais R$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

& k}’y;}-‘ .ﬁax‘ r’l ,/Cgl!
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DATA E HORA DA GERAGAD: 12/07/2024 - 09:38:34 DESENVOLVIDO POR *Super Empresa, Tecnologia Facil de Usar” - Registro: PRM00224



RECEBEMOS DE (REYNALDO CAMARGO FURLAN EIRELI) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF_e
DATA DE PECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nr. 001.021
Série: 001

FURLAN DOCE E FESTA - REYNALDO DAN FE CODIGO DE BARRAS - CHAVE DE ACESSO

CAMARGO FURLAN EIRELI Documento Auxiliar de Nota

AVENIDA CLAUDIONOR BARBIERI, 1055 | Fiscal Eletronica

CENTRO 17250-000 1 - Saida 1

BARIRI (SP) Telefone: Nr.: 001.021 CHAVE DE ACESSO

Série: 001 Folha 02/02 35240739816944000177550010000010211010010216

NATUREZA DA OPERAGAD Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe (www.nfe.fazenda.gov.br)
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA ou site da Sefaz (Secretaria da Fazenda) autorizadora.

CNPJ PROTOCOLO DA NF-E

39.816.944/0001-77

INSCRIGAQ ESTADUAL INSC.SUBST.TRIBUTARIO

201063522116
DESTINATARIO / REMETENTE

135241494171643 - 12/07/2024 09:36:31

CNPJ / CPF DATAEMISSAO

NOME / RAZAO SOCIAL

LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 12/07/2024 |
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 Centro 17250-029 12/07/2024

UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA

FONE / FAX

1436624422

MUNICIPIO
BARIRI

09:35:51

Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR

Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR

Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR Nr DOCUMENTO VENCERDIA VALOR

CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS/SERVICOS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00 502,31

0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI TOTAL DA NOTA

VALOR DO FRETE
0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

0,00 0,00 502,31

NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF CNPJICPF
0-Emitente m i oz o=
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO Liquino
1 0,0 0,0

DADOS DOS PROD RVICO

coDIGO DESCRIGAO PRODUTOS / SERVICOS NCM-SH | CST | CFOP | UN QUANT. | UNITARIO V. TOTAL | BASE ICMS V.ICMS V.IPI | ICM IPI
7808529410447 | COLHER SOBREMESA 50 UN KAIXOTE 39241000 | 0102 | 5405 | PCT 3,0 5,40 16,20 0,00 0,0

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

aesem A0 IF_[SCO
« Liizhoraglo noQuy R$Soi3t
1A1) PREF. MUN, DE BARIRI

S
DESENVOLVIDO POR *Super Empresa, Tecnologia Facil de Usar” - Registro: PRM00224

Documento emitido por me ou epp optante pelo Simples Nacional

e
(]

Valor aproximado dos tributos federais R$ 83,17 (16,56%) Fonte: IBPT
Valor aproximado dos tributos estaduais R$ 88,49 (17,62%) Fonte: IBPT
Valor aproximado dos tributos municipais R$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT
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DATA E HORA DA GERAGAO: 12/07/2024 - 09:38:34



- 01/08/2024 16:12

Scan_20240718_152125.jpg

Reynaldo Camargo Furlan Eireli

Avenida Claudionor Barbieri, 1055 - Centro — Tel: (14) 98185 4533 ~ Email: furlandoceefestabariri@outlook.com

CNPJ: 39.816.944/0001-77

BARIRI, 18 DE JULHO DE 2024.

Orgamento.
ORCAMENTO
QUANTIDADE DESCRICAO VALOR TOTAL
UNITARIO
2 BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG R$52,90 R$105,80
1 BOMBOM OURC BRANCO 1KG R$52,90 R$52,90
2 TOALHAS DE PAPEL COM 50 UNIDADES CADA | R$4,15 R$8,30
12 COPO TERMICO 250ML COM 25 UNIDADES R$9,90 R$118,80
5 GUARDANAPO GRIFFI COM 100 UNIDADES R$4,50 R$22,50
CADA
1 PACOTE DE BALA CHITA SORTIDA 500GR R$8,65 R$8,65
1 BALA FORTGURT 600GR R$10,90 R$10,90
2 PIRULITO POP MANIA 600GR R$14,50 R$29,00
1 SACO LEITOSO 22X17X0,06 1KG R$23,50 R$23,50
1 PRATO PAP P-2 BRANCO COM 100 UNIDADES | R$18,35 R$18,35
1 AMIDO DE MILHO 1KG R$7,01 R$7,01
1 CREME DE LEITE LIDER 1 LITRO R$17,50 R$17,50
1 CHOC MORANGUETE C 200 UNIDADES R$62,90 R$62,90
3 COLHER DE SOBREMESA 50 UNIDADES R$5,40 R$16,20
1 FIO DE SISAL 100GR NATURAL R$10,95 R$10,95
1 FIO DE SISAL 100GR NATURAL R$10,95 R$10,95
1 PRENDEDOR DE MADEIRA 2,5CM C 50 . RS$8,10 R$8,10
UNIDADES

https:/mail.google.com/mail/u/1/?q=seguro#search/furlan?projector=1
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" 01/08/2024 16:13

Scan_20240718_152233.jpg
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ER DOCES E DESCARTAVEIS LTDA ME

CNPJ: 13.980.779/0001-09
INSC.ESTADUAL : 515.037.902.119

PEDERNEIRAS 17 DE JULHO DE 2024

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 135 ZONA LESTE, CENTRO - PEDERNEIRAS -SP

ORCAMENTO

QUANT. DESCRICAO DAS MERCADORIAS PRECO TOTAL
2 BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG R$53,10 R$106,20
1 BOMBOM QURO BRANCO 1KG R$53,10 R$53,10
2 TOALHAS DE PAPEL COM 50 UNIDADES CADA R54,25] RS$8,50
12 COPO TERMICO 250ML COM 25 UNIDADES R$10,10 | R$121,20
5 GUARDANAPO GRIFFI COM 100 UNIDADES CADA R$4,60 R$23,00
1 PACOTE DE BALA CHITA SORTIDA 500GR RS8,70 R$8,70
1 BALA FORTGURT 600GR R$11,00 R$11,00
2 PIRULITO POP MANIA 600GR R$14,55 R$29,10
1 SACO LEITOSO 22X17X0,06 1KG R$23,55 R$23,55
1 PRATO PAP P-2 BRANCO COM 100 UNIDADES R$18,40 R$18,40
1 AMIDO DE MILHO 1KG R$7,10 R$7,10
1 CREME DE LEITE LIDER 1 LITRO R$17,55 R$17,55
1 CHOC MORANGUETE C 200 UNIDADES R$62,95 R$62,95
3 COLHER DE SOBREMESA 50 UNIDADES R$5,45 R$16,35
1 FIO DE SISAL 100GR NATURAL R$11,00 R$11,00
1 FIO DE SISAL 100GR NATURAL R$11,00 R$11,00
1 PRENDEDOR DE MADEIRA 2,5CM C 50 UNIDADES R$8,15 R$8,15

—
ERD
_RUA 15 DE NOVEMBRO maq
CENTRO CEP 17280-000
PEDERNEIRAS/SP
L.

httns:/imail annale com/mail/u/1/?a=seauro#search/furlan?proiector=1
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01/08/2024 16:13

Scan_20240718_152304.jpg

FURLAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EIRELLI

RUA ROBERTO LOPES FELIPE ,149 TABATINGA —SP

BAIRRO: CENTRO  CEP: 14910-000 FONE: 16 3385 1558

CNPJ: 64.889.363/0001-02 INSC.ESTADUAL : 674.001.520.113

EMAIL: furlandistribuidora@hotmail.com

| QUANTIDADE DESCRICAD VALOR TOTAL
UNITARIO

2 BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG R$53,25 R$104,50
1 BOMBOM OURQ BRANCO 1KG R$53,25 R$53,25
3 TOALHAS DE PAPEL COM 50 UNIDADES CADA R$4,35 R$8,70
12 COPO TERMICO 250ML COM 25 UNIDADES R$10,15 R$121,80
5 GUARDANAPO GRIFFI COM 100 UNIDADES CADA R$4,65 R$23,25
1 PACOTE DE BALA CHITA SORTIDA 500GR R$8,75 R$8,75
1 BALA FORTGURT 600GR R$11,30 R$11,30
2 PIRULITO POP MANIA 600GR R$14,60 R$29,20
1 SACO LEITOSO 22X17X0,06 1KG R$23,60 R$23,60
1 PRATO PAP P-2 BRANCO COM 100 UNIDADES R$18,45 R$18,45
1 AMIDO DE MILHO 1KG R$7,25 R$7,25
1 CREME DE LEITE LIDER 1 LITRO R$17,65 R$17,65
1 CHOC MORANGUETE C 200 UNIDADES R$63,10 R$63,10
3 COLHER DE SOBREMESA 50 UNIDADES R$S,60 R$16,80
1 FIO DE SISAL 100GR NATURAL R$11,20 R$11,20
1 FIO DE SISAL 100GR NATURAL R$11,20 R$11,20
: PRENDEDOR DE MADEIRA 2,5CM C 50 UNIDADES R$8,25 R$8,25

TABATINGA-SP, 17 DE JULHO DE 2024.

FURLAN DIST. PROD.ALIMENT. LTDA

64.889.363/0001-02
FURLAN DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
Rua Roberto Lopes Felipe,149
Centro — CEP 14910-000

Tabatinga - SP

https:llmall.google.conﬁmaﬂluﬁI?q=seguro#search!furlan?projectom1

1
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.559-9

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399809794650000000800041801010198048080043800
BENEFICIARIO:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE G
NOME FANTASIA:

JA BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME
CNPJ: 74.371.964/0001-82
BENEFICIARIO FINAL:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS
CNPJ: 74.371.964/0001-82

PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 80.501
DATA DE VENCIMENTO 1e/e8/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 438,00
VALOR COBRADO 438,00
==

NR.AUTENTICACAO 3.8C1.35A.36C.DB5.213

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 13



RECIBO DO PAGADOR

& Santander 033-7
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/08/2024
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficidric
1A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 932 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
31/07/2024 000000497 DM Nao 31/07/2024 0000000000418
Uso da Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x} Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 438,00
Mensagem / InstrucBes (Texto de Responsabilidade da Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento
MULTA APOS 11£0g£znz4 R$8,76
JUROS DIARIO DE R§ 1,02
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO (+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 268
BARIRI / SP - 17250-029
Beneficiario Final
Autenticacdo Mecanica
e e e e e — = = Corte na Linha Pontithada  _
& Santander 033-7 03399,00979.46500.000008.00041.801010.1.98040000043800
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/08/2024
Beneficiario Agéncia | Cod. Beneficidrio
JA. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nomero
31/07/2024 000000497 DM Nao 31/07/2024 0000000000418
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade () Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 438,00
Mensagem | Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficirio) (-) Descontos/Abatimento
MULTA APOS 11 éoaké‘zou R$8,76
JUROS DIARIO DI
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO (+) Mora/Mutta
(=) Valor Cobrado
Pagadaor LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064,135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029
Beneficidrio Final
Autenticagdo Mecanica
.
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RECEBEMOS DE J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-=

N° 000.000.497

SERIE: 1

I';ON‘I'FIOLE DO FISCO
3. povLiNt DISTRIBUORA DE =) ||| AR
1sca etronica
GAS ME 0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
5 3524 0774 3719 6400 0182 5500 1000 0004 9710 0093 4700
AVENIDA JOAO LEMOS, 992 - - CENTRO, Bariri, SP - CEP: N, 000.000.497 Consulta de autenticidade no portal nacional da
17250000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pdgina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135241648134717 - 31/07/2024 10:45
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
201019782116 74.371.964/0001-82
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
LAV -LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 31/07/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO 17250-029 31/07/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Bariri 1436624422 SP 10:43
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 438,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
3-Remetente Proprio
ENDERECO MUNICIFIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | ¢sT | cFop | UNID. QTD. VLR UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR ICMS VLR. IP1 ?ctn'aos “ﬁ:f"
8.3 GAS P 45KGS 27111910 | 060 | 5656 | UN 1,0000  438,0000 438,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
2660
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ENTREGUE DIA 05/07/2024. BOLETO COM VENCIMENTO PARA DIA 10/

08/2024.

RESERVADO AO FISCO




J.A. Bolini Distribuidora de Gas Me
CNPJ: 74.371.964/0001-82
Av. Jodo Lemos, 992 Bariri — SP / Fone Fax: (14) 3662 —1197.

ORCAMENTO PARA RECARGA DE GAS, CILINDRO P/45

CLIENTE: LAV: LAR, AMOR E VIDA
ENDERECO: RUA SANTA CRUZ, 269
Segue abaixo or¢amento para recarga de gas cilindro P/45

| GAS DE CILINDRO P/45 | 1UN [ RS 438,00 | R$438,00 |

TOTAL DO ORCAMENTO COMPLETO: RS 438,00

~

Estaremos a Disposi¢iio para quaisquer dividas, pelo
Fone: (14) 3662 — 1197
WhatsApp (14) 981414512
Ou pelo e-mail:
gaslini@yahoo.com

\_ I,

BARIRI, 17 DE JULHO DE 2024




m.s.esssomoom-ﬂ

Solicitante: L.A.V- LAE, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83
1 Cilindro
IR oo siiinsnnns o i e e .....R$472,00
LARIA DE FATIMA SUM[BLQ
NISHINATU - mr:
CR2J 0383028080 47
LF 401062 AT 15

nmm&mmm g6
il CER A IOOTAT . i

MARIA FATIMA BUSCARIOLO NISHIMARU ME
03/07/2024




ORCAMENTD

FORNECEDOR: S. NOGUEIRA - COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 45.484.934/0001-84

CLIENTE: LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

1 BOTIJAO P45
FHAD o it rsaes.00 - Unidade
TRIIBL i nsmmossisinssasinens PP R$468,00

)
S. NOGUEIRA - COMERCIO DE GLP LTDA

03/07/2024
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25,.559-9

BANCO SICOOB S.A.
75691318860139847700881488360017198040000141200
BENEFICIARIO:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE

NOME FANTASIA:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNP]: ©8.662.746/0001-72
BENEFICIARIO FINAL:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: @8.662.746/6001-72

PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/06001-83

NR. DOCUMENTO 80.502
DATA DE VENCIMENTO 108/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 85/e8/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.412,00
VALOR COBRADO 1.412,00
NR.AUTENTICACAO C.35F.2CA.9FF.4F08.554

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala b
@800 729 0088 ‘ S0 EREF M

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, : }‘L‘F‘ f\’LM- DE EARIRI
outros produtos e servicos de Ouvidoria. s e s .

https:fiautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimenloﬁndex.html?v=2.36.3#Ilemplate;‘~2Fconsu|tas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim



¥'siCOOB

Beneficiario
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72 e
JOSE BONIFACIO 627 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
CENTRO (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras deducdes
Bariri - SP 17250-000
nstrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 11/08/2024 Juros 0,07%/dia 30/07/2024
A partir 11/08/2024 multa de 2,00% Coop Contr/Céd. Beneficidrio
N&o conceder desconto. 3188/3984770
Nosso Nimero
814883-6
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
LAV LAR AMOR E VIDA A
Enderego
RUA SANTA CRUZ
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
BARIRI SP 17250-029
Mensagem Pagador
r Autenticacdo mecinica - Reciba do pagador —_

g SICOOB | 756 I 75691.31886 01398.477008 81488.360017 1 98040000141200

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB
Beneficidrio Cooperativa contratante/Céd. Beneficidrio
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72 3188/3984770
Data do documento [N documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

30/07/2024 A DS N 30/07/2024 814883-6

Espécie Quantidade Valor Valor documento
R$ 0,00 1.412,00

(-) Desconto / Abatimento

tn.u;s (texto esponsalidacle do beneficiario)

A partir 11/08/2024 Juros 0,07%/dia T Paiahy 2o ah) _
A partir 11/08/2024 multa de 2,00% foColshoracao n g RS Juo0

Nio conceder desconto. P,
CREAD PREF. MUN, DE BARIRI

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

Pagador (+) Outros acréscimos

LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ

CENTRO
BARIRI - SP 17250-029

(=) Valor cobrado

Beneficiario Final




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de 1

Prefeitura Municipal de Bariri Nimero da NFS-e
2327
Pref. Mun. de Bariri Cédigo de Verificagdo de A icidade
ZC8BBTFWN

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e e a6

01/08/2024 as 09:00:19

Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestacédo 1175676A80030LMXEOLUS0BELEZTOBGG
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
01 I-Oé‘liﬁ'fk Para certificagdo da autenticidade acesse
http:/isipweb.barirl.sp.gov.br:5661/Issweb,
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo 1SS menu consultas e informe os dados desta
1-8im 2 - Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo Nra-s;
CPFICNPJ RG/Inscrigéo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razdo Social
08.662.746/0001-72 8266 000014374 GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
JOSE BONIFACIO, 627 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-085 BARIRI-SP
CPFI/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razéo Social
01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEPICod.Postal Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.

1,00 UN SERVICOS CONTABEIS REF. 07/2024. 1.412,00 RS 1.412,00

e e

LC 116/2003: 17.01 Aliguota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
|Assessoria ou consultoria de qualg , ndo contida em 0,00% 0000170000001
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 1.412,00 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.412,00 R$ 0,00 2 - Néo R$ 0,00

PIS COFINS INSS RRF © esw Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: RS 1.412,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$189,91 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,09%) R$57,75

Informagbes Complementares

RECEBI(EMOS) DE GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2327 E CODIGO DE VERIFICAGAO ZC8BBTFWN.

Data CPFIRG Assinatura
/ /




'EXAto

" assessoria contdbil e juridica

ILMO. SR.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV — LAR, AMOR E VIDA

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

ESCRITURACAQ CONTABIL

- Langamentos contabeis de receita, despesa e outros, apuragdo das contas e controle financeiro
da entidade segundo os documentos apresentados para 0 registro.

DEPARTAMENTO PESSOAL

- Emissdo da folha de pagamento dos empregados, com apuragdo e emissdo de guias de
recolhimentos dos encargos sociais, bem como assessoria completa em assuntos trabalhistas e
previdencidrios. :

ELABORACAOQ DE PRESTACAO DE CONTAS AO PODER PUBLICO

- Elaborar prestagdo de contas ao Poder Publico, de acordo com as normas da Lei 13019/2014.

PROPOSTA DE PRECO:

Mensalidade no valor de R$ 1.412,00.

VIGENCIA / REAJUSTE:
- A vigéncia é por 12 meses € 0 N0 reajuste aplica-se o indice de reajuste do salario minimo.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Bariri-SP, 01 de abril de 2024

<

Regina Célia de Godoy Paulino
Administragora

u 3662 2563 w 3662-4365

Rua José Bonifacio 627 Centro Cep 17250-000 Bariri/SP assessoriaexato@assessoriaexato. com.br



ORCAMENTO DE SERVICOS CONTABEIS NA PRESTACAO DE
CONTAS DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

Escritorio Contabil Nova Era de Bariri Ltda, empresa estabelecida nesta
cidade de Bariri sdo Paulo, na Av. Claudionor Barbieri, n® 1075, centro,
CEP: 17.250-027, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n°
08.636.977/0001-01, neste ato representada por sua proprietaria abaixo
firmando, declara que, para prestagdo de servigos contabeis, como
lancamentos de receita, despesa e outros, apuragio das contas e controle
financeiro, emissdo de guias de recolhimento dos encargos sociais,
assessoria completa em assuntos trabalhistas e prestagao de contas de verbas
publicas de acordo com as normas da lei 13019/2014, orgo o valor de
R$1.600,00(um mil e seiscentos reais) mensais para o periodo de 12 meses.

Bariri, SP, 01 de abril de 2.024.

e )00

Escritério Contébil Q)Jva ra de Bariri Ltda
Maria Elisabete Morelli Mellado

ILMO. SRA.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV — LAR, AMOR E VIDA

BARIRI-SP



J c ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA

Av. Arcenio Ticianelli, 117 — Jd. Maria Luiza — Bariri — SP - CEP 17253-128
Fone: Cel. (14) 99719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br
CNPJ: 08.600.242/0001-28 - INSCR.MUNICIPAL: 14.299

A

SENHORA LCIANA APARECIDA LUCINIO

DD. PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-ESTADO DE SAO PAULO

Atendendo 2 solicita¢io de Vossa Senhoria estamos enviando a nossa proposta.

OBJETO: LANCAMENTO CONTABEIS DE RECEITA, DESPESA E OUTROS,
APURACAO DAS CONTAS E CONTROLE FINANCEIRO, EMISSAO DE FOLHA
DE PAGAMENTO DOS EMPREGADOS, COM APURACAO E EMISSAO DE
GUIAS DE RECOLHIMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS, BEM COMO
ASSESSORIA COMPLETA EM ASSUNTOS TRABALHISTAS
PREVIDENCIARIOS, BEM COMO ELABORAR PRESTACAO DE CONTAS AO
PODER PUBLICO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEI 13019/2014.

DADOS DA EMPRESA

Razio Social ; J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA
Endereco: Av. Arcenio Ticianelli, 117

Cidade: Bariri/SP = CEP: 17.253.128

Inscri¢io Municipal n® 14.299

Telefone: (014) 9 9719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br

CNPJ|: 08.600.242/0001-28 INSCR.ESTADUAL: ISENTA
ITEM DESCRICAO VALOR (RS)
1 SERVICOS CONTABEIS, RH E PRESTACAO
DE CONTAS AO PODER PUBLICOS 1.500,00
VALOR TOTAL POR 12 MESES 18.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: TRINTA DIAS

r

Bariri, 01 de ABRIL de 2.024

J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA. -
AY. ARCENIO TICIANELLI, 117 - JD. MARIA LLI?A
CEP 17250-000 - BARIRI - SP
CNPJ 08.600.242/0001-28
FONE (14) 997194470 | 98174-8799
E-mail: jcbariri@bol.com.br
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.559-9

ITAU UNIBANCO S.A.

341910945375882108931313392100021981480008016275
BENEFICIARIO:

Z0OP TECNOLOGIA I P S A
NOME FANTASIA:

ZOOP TECNOLOGIA I P S A
CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

ICS CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 23.455.747/8001-38
PAGADOR:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 86.503
DATA DE VENCIMENTO 20/08/2024
DATA DO PAGAMENTO e5/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 162,75
VALOR COBRADO 162,75
NR.AUTENTICACAO 3.092.E4A.BD@.DSB.AD2

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
@80@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

p8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de 2
atendimento. 'fi

l}ﬁﬁ 1M ﬁ$ K@J%%ar

! Pt oty

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:h’auloatendimenlo.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.htm|?v=2.36.3#Itemplatel—-chonsuItas—ZFBBQ-1 .bb%3Favalie=sim 313



05/08/2024 14:32

CANAL

Ponte Eletrénico 8 Conliole de Acesso

CEP 83327-210
RUA IPE ROXO, 162

ALPHAVILLE GRACIOSA - PINHAIS - PR

DADOS DO CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

CEP 17250-396

Cobranga Visualizagdo - Cobre Facil Online

CANAL AUTOMAGAO - PONTO E ACESSO 23455747000130

e

' VENCIMENTO: 20/08/2024 J

R A

e T ———

Rua Santa Cruz, 269 - TOTAL: R$ 162,75 j
Jardim Paulista - Bariri - SP U U—
DEMONSTRATIVO DE LANCAMENTOS
ltem Valor
Sistema de Ponto Henry Gold R$ 162,75
Forma de pagamento: Pagamento a vista R$ 162,75
Referéncia da cobranga: Més Atual
; Esse boleto foi emitido pelo sistema Cobre Fécil, as informagdes s&o de responsabilidade do BENEFICIARIO.
AUTENTICAGAO MECANICA

CORTE NESTA LINHA PONTILHADA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 341
34191094537588210893131339210002198140000016275

itau

% cobrefacil

LOCAL DE PAGAMENTO
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

CODIGO DO BENEFICIARIO

CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83

ENDERECO
Rua Santa Cruz, 269
Jardim Paulista, Bariri - SP

BENEFICIARIO INTERMEDIADO POR ol
ICS CONSULTORIA LTDA Zoop Tecnologia M P LTDA ME
23.455.747/0001-30 CNPJ: 19.468.242/0001-32 VENCIMENTO
20/08/2024

INSTRUGOES
Cobrar multa de 2.00% apds o vencimento. VALOR DO DOC.
Cobrar juro de mora mensal de 1.00% apés o vencimento R$ 162,75
Avisos: O servigo estara sujeito a suspensao no quinto dia apos o vencimento.
Central de atendimento ao cliente: (11)3522-3548 e (41)4063-8240 > Whatsapp ou pelo email MULTA/JUROS
financeiro@canalautomacao.com.br

VALOR A PAGAR

Linha Digitavel
16275

LT ORI

https:l!app.cobrefacil.com.br/minha—faturalNY4VMGXMG4QP9X89LKDZ!boIeto-impressao

AUTENTICAGAO MECANICA

M



ICS CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 23.455.747/0001-30
Rua Ipe Roxo, 162

- CEP: 83.327-210 - Bairro: Alphaville Graciosa

Municipio: PINHAIS - PARANA
Telefone: (41) 4063-8240

Email: financeiro@canalautomacao.com.br

Insc. Municipal: 67137

Insc. Estadual:

Numero da NFS-e
5838
Situagdo
Emitida

Tipo
Importado

Autenticidade

Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica - Unica

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS

Identificador

5453 3107 2401 3106 8102 3455 7472 0240 7739 5700

w3 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS
Data Fator Gerador Data/Hora Emissdo
31/07/2024 01:31
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
Enderego Nimero Complemento
Rua Santa Cruz 269 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
Jardim Paulista 17.250-396 BARIRI - SP
Pais Telefone E-mail
= = N3o Informado administrativo@lavbariri.org.br
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
% T T T T T T T T T
Servico i Quant. iUnid.: Vir. Unidad. ! Loc Prestagio ! Aliquota ! Situagdo Trib. | Valor Servigo | Desc. Incondic. | Valor Dedugdo Valor ISS
1701 § 100 ‘UN i 162,75 | 5453 bo2,7% Tl Po16275 | 0,00 : 0,00 : bt
--------- L---—----l.-_--J_-..-------..-l-_-_-.._--____-j___-__...I._-_-._-_-..--1--_-._-_-_.---.I-.._--_.....----I..-----_----.--l-------_---—--------
Descrigdo do Servigo:
Prestacao de Servico: Sistema de Ponto Henry Gold
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Célculo ISSQN
162,75 0,00 0,00 162,75 0,00
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
4,39 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 162,75

Descri¢do dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lei Complementar 116/03

1701 Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesquisa,
de dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

coleta, compilagio e fornecimento

5453 PINHAIS

Legenda do Local de Prestacdo do Servigo

Outras Informagdes
Tl - Tributada Integralmente

Contribuinte enquadrado co

mo

(1701) Servigo tributado no municipio do prestador
Simples Nacional - LC n2 123/06.
Autorizacio para emiss3o de Nota Fiscal de Servigo Eletronica: 190/2013 de 25/02/2013 00:00:00

A veracidade das informacBes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://pinhais.atende.net/autoatendimento/servicas/consuIta-de-autenticidade-de-nota—ﬁscaI-eletronica—nfs-e

A data de vencimento do 1SS quando © mesmo for devido no municipio do Prestador: 2024-07-31
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mo-—qmm Funciondidades Quantocusta Sejaumparceio  Blog Demonstracdo

A partir de % . ¥,

o e . Jormada do DP - Clube de vantagens
R$ 311,90 R i
- iy X! Gestdo de atividades -
Por més, sté 50 colaboradores L. §: ) 3

. Gestio Férias Reconhecimento facial

Admisso Digital x _ Assinatura eletrénica da folha de ponto .

Fale com um consuiter ;

Gestéo eletronica de documentos W . Gestdo externa g

RPN BRI l AR




 PONTA

PERSONALIZE

Quantos colaboradores
a sua empresda tem?

R$173,50
POR MES

Teste gratis por 14 dias

& Tablet

&« Moblle

£+ ar-Code

£ » *Reconhecimento facial

+ Blometria

!  Gestdode Ponto
¢+ Justificativa
i+ Ajustes

+ Jornadas
* Hora Extra

Relatérios

= Espelho Ponto

+ Auséncia

« Marcagdes para dia
» ‘Banco de Horas

aﬂggitnf?g.ggg% Old, em que posso ajudar? |

. equipe comercial.

TR PR YSE .4%;.4,3,%
. v
A | y [me W& B a4



09/08/2024, 12:17 Banco do Brasil £25%.9 Emeeddc..

G3310911501242451
Consultas - Emissio de comprovantes CR0BI2024 12:17:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e9/es/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 12.,17.28
2198800198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: 9198-8 CONTA: 25.559-9

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83600000018-6 47258048331-7
53455215603-4 10008572299-4

Data do pagamento e5/e8/2024
Valor em Dinheiro 1.047,25
valor em Cheque 8,00
Valor Total 1.047,25 .

DOCUMENTO: e8e5e4
AUTENTICACAO SISBB: 7.CE6.9A3.A73.35C.248

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.36.3#/template/~2F consultas~2F868-1 .bb%3Favalie=sim



CPFL

de Forcae Luz
06 ENERGIA

Nota Fiscal
CASA ABRIGO DE BARIRI Comaage Energia Eléérica
N° 373728447 Série
ég:-?RAoo LEMOS 487 Data de Emissdo: 11/07/2024
Data de Apresentacdo: 12/07/2024
17257-000 BARIRI SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310000572299
Leitura Préximo Més: 12/08/2024
Endereco Alternativo

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

- 701847574 B304.2503.D646.B747.B750.6774.CD38.DB5D

PREZ#\DO’AJ CLIENTE

A nﬂ‘ﬁr de 01/07/2024 sua conta serd faturada com bandeira amarela, no valor de RS 1,885 a cada 100 kW/h, conforme determinado pela ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83

RSTA CRUZ, 269 INSC.EST: ISENTO

CENTRO CLASSIFICACAO: Convencional B3 Gomercial Outros s-mmchm T r
17250-000 BARIRI - SP 127V -

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

A e
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigéo da Operacso . Base Caiculo  Alig. ICMS Base Géiculo

15 N° 908253621959 Ref.  Faturada Med, TributosR§ 92 - ICMS R$ ICMS PIS/ICOFINS  0,68%  317%
0605 Consumo Uso Sistema [KWh-TUSD duLr4 1184000  KWh 047490550 552,79 ss273 1800 89,50 45320 . 313 ¢ sy e
0801 Consumo - TE Juire 1184000 KWn 041601375 484,24 48424 1800 7,18 o708 274 . 128
0801 Adicional de Bandeira Amarela Juui24 10,22 : 10,22 18,00 1,84 838 - 008 S DT
Total Distribuidora : 1.047,25 E foe

HISTORICO DE CONSUMO __kWh Daa, W EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2024 JUL  ees— 1164 N° Energia  Leitura  Leitura
b SR 1454 33 Consuma IV n,smaamn ai 41/07/2024 11/06/2024 Multipl.
[EE e 1667 29 303574631 Ativa 4614 93450 1,00
g — 1765 29 -

S S N 1712 - 33
S ] 1373 28
G = e 1788 29

DOLTDED e e S 2140 33
B SRR 1628 3
TLT comteam s 1388 20
IET SR 1301 32
AGD  m—— 688 30
JUL  e— 985 32

CDE Escassez Hidrica TUSDR$ 5,97 TER$4,73

Nota Fiscal CédDébAut-Banco
Conta de Energia Elétrica 310@0572299 e :‘ 1 m ,25 :
N° 373728447 Série C . . " . :

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
i : DROGARIA SAQ JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAQ JOSE
: ; DEPOSITO SAQ JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAQ JOSE
Pague aqm Plx

Autenticagio Mecanica

000000106 472500403317 534552156034 100005722994
—_—
cpfl paulista

Umne ampeent da Grupd (PAL Energic



16/08/2824, 17:02 Banco do Brasil

(5336161656982132014
16/08/2024 17:02:07
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25559-9
Creditado
Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 107992-1
Valor 796,12
Destinagédo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/08/2024 17.00:44
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/08/2024 17:02:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

“‘4%0*4*4/%0‘4‘/ Anax gl ,Lb{/M ./ﬂocaro s Qe NE FFO3S
et Brrypneve Wﬂg@w Hocea oo Bpwd | ophitaoto

AR AT g2 4

https:l!autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatandimentolindex.hlml?v=2.36.B#Itemplate/pendencias-nova

mn



o
15/08/2024, 08:20 &;MU“{! Banco do Brasil

G3351508020949971
Consultas - Emissdo de comprovantes 15/06/2024 08:20:19

15/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:20:19
919800198 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 107.992-1

BCO BRADESCO S.A.
23793384099422000000718002848002298090000079612
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT

CNPJ: ©2.887.390/0001-99

BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT

CNPJ: 9©2.887.390/0001-99

PAGADOR:

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 9©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 81.5e1
DATA DE VENCIMENTO 15/e8/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/e8/2e24
VALOR DO DOCUMENTO 796,12
VALOR COBRADO 796,12
NR.AUTENTICACAO C.7EA.BD1,7BC.873.AAA

Central de Atendimento BB

4004 eeel Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Duvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 o088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36 B#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



Erende 4076924

| ©bradesco |237-2]

23793.38409 94220.000007 18002.848002 2 98090000079612

Local de Pagamento
_E_givel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bgresso.

Yencimento
15/08/2024

Beneficidrio

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.887.390/0001-99
FAZENDA MONTEALEGRE,S/N - -SAPE

17250-000 - BARIRI - SP

Agéncia/Cddigo Béneficiario
03384/28480-7

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Masso nimero
07/08/2024 38035 DM N 07/08/2024 09/42/200000018-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor{Percentual =) Valor do documento

9 5 796,12

LAy - LAR AMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064.135,/0001-83
RUA:SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO

17250-029 - BARIRI - SP

Beneficiario final: Nao infor mado

Pagador:

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

 bradesco | 237-2]

23793.38409 94220.000007 18002.848002 2 98090000079612

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Yencimento
15/08/2024

Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.687.390/0001-99
FAZENDA MONTEALEGRE - S/N - -SAPE

17250-000 - BARIRI -5SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
03384/28480-7

Data do Doc. N do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
07/08/2024 38035 DM N 07/08/2024 09/42/200000018-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade “alor{Percentual (=) Valor do documento

9 R% 796,12

Instruciies Textn de responsabilidade do beneficidrio)
* % UALORES EXPRESSUS EM REALS ovkw ¥

i-) Descontos{Abatimentos

{-) Outras Dedugdes

+) Mora/Multa

i+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

- LARAMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064.135/0001-83
RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
17250-029 - BARIRI - SP

Pagador:

Ficha de Compensagio

Beneficiario final: Nao infor mado

Atransan;an acima fm reallzada pnr meio da Bradescu Met Empresa

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamag@es ¢

SAC - Servicode  Ald Bradesco
0500 722 0099

Apoio ao Cliente 0800 704 §383

por semaha.

Autenticagdo Mecanica

| Demais telefones

InformacBes. Aendimento 24 horas, 7 dias E consulte o site
|

| Fale Conosco

Duvideria 0800727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.




RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | VALOR NOTA NF-e
RS 796,12
; ~e: 000.038.035
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO
A JL_.wmmon.va SERIE : 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR|
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, § N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE CHAVE DE ACESSO
M [1' i g;‘ig:dai 1 | 3524 0702 8873 9000 0199 5500 1000 0380 3510 0027 8945
CEP: 17250000
TELEFONE: 1436623131 N‘: 000’038'035 Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e
SERIE : 1 T
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 135241647784236 - 31/07/2024 10:16:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI
201023850110 02.887.390/0001-99
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF [DATA DA EMISSAQ, |
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |31/07/2024 2|
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |31/07/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 10:15:59
FATURA
Niimero Data Veto  Valor
001 15/08/2024 796,12
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 796,12
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,12
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cob. NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS  |VALOR APROX.
PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO s | CST | CFOP| UNID. | QUANT. i b BCALC. ICMS | VALOR ICMS [VALOR IPI [t | 108
20081 ETANOL COMUM 22071010 0 60] 5929] L 216,043 3,685 796,12 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Sequencia:27894 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:
2256

Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA

PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 47733

Documentos Fiscais:N:335817 Placa:FIB-8024 KM:0, N:453740, N:340765
Placa:FIB-8024 KM:0, N:458073 Placa:FIB-8024 KM:0




AUTO POSTO SA: "ALUCIA DE BARIRILTDA
CNPJ: 02,887 380/4,001-86 1€ 201.003.850 110
ESTRADA MUNCIPAL DOMENICC DALLA COLETTA, SIN
e Ezmrwn
SEQUENGIA DO LANCAMENTO . ..: 715701
KUMERO DO BOCUMENTO FISCAL: ST.34(765
CODIGO DO CLIENTE: C:2066 E:d4944 RiZ256

e TR ML E A L SR RS S T s =

Oozm:._.—HUOW
LAV - LAR AMOR E VIDA
2256-LAY-LAR AMOR E VIDA

e LS R

CyRJ: 01,064.135/0001-83 IE: ISENTO

PRINCIPAL

RUA SANTA CRUZ, 265
CENTRO

BARIRL/SP - 17250-020
VEICULD:

PLACA. FT1%-8024 DOBLO HSSENCS 1
¥M: 0 MEDIA: 0,00 K/L

FROTA: REGULSIGAO:
VENDEDCH: 1086776 - EMERSOE

DES rw:}o q@m _._zS_ 449...:.
79981 ETAI0L 59,021 3,760 223,69
DESCORTO: R$ -1,77 ;
GTDE  SUBTOTAL  ACR/DEEC ._,oa..s.m.
59,021 223,69 =1, 221,92

TORMA DE PAGAMENTO:
I'RAZO. ) ST | 221,92
RECONHECEMOS A EXATIDAO DAS THFORMALGOES

CORSTARTAS NESTE DOCUMENTO E QUE PAGAREMOS POR
PSTA URICA VIA DE NOTA PROMISORIZ A:

AUTO POSTO SANTA LUCLA DE RARIRI LTDA

eHpag: 02,387 390/0001-99

OU A SUA ORDEM ¥ PRAGA, O VALOR DE Ry mmp.wm.
GUZERTOS 4 VINTE E UM REALS, K NOVENTA E DOIS C
ENTAYOS,

£l HOEDA CORRENTE DESTE  PALS,
VENCIMENT™ DE 13/08/2029.

WA DATA DE

CIERATE,
LAY - LAR AMOR E VIDA
CHEJ . 01.064.135/0001-83

Emitico en: 23072024 16:51:00
Usurio: ALIWE. DOMINGUES

||

Yendedor: EMERSON
qc.:.___ﬁ_ 1019__.3

1
1P
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ. 02,887 380/0001-98 (€ 201 D23.850 110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, SN
BARIRILSP .
w_..dcmzﬂub Do ;!;Sﬂado. o1 718145
HUMERC DO DOCUMENTO FISCAL: ST.458073
CODI6GG 50 CLIENTE: C:2066 E:4944 R:22%¢

ngmgnunm.
LAY - LAR AMOR E VIDA
2256-LAN-LAR AMOR E VIDA

TR mpesseang e o A s S

CKPJ: 01.064.135/0001-83 IE: ISENTO
PRINCIPAL

AUA SANTA CRUZ, 269

CEHTRO

BARINT/SP - 17250-029%

VELICULO:

PLACA: FIB-8024 DOHLO ESSENCE |
KM: 0 MEDIA: O,00 K/L

FROTA: REQUISIGAOD:
VERDEDOR: 1088159 - EVERTON ROBERIO BEUATTI
DEST Eﬂbn QTOE URIT TOTAL
29981 ETANOL 57,420 3,790 217,62
DESCONTO: RE -1,72
QIRE  SUBTOTAL  ACI/DESC TOTAL

57,420 217,82 -1,72 215,90
PORMA DE PAGAMSNTO:
PRAZO......

....... . s voas e Ml

215,90

RECOMHECEMOS A ENATIDAO DAS 1NPORMALOES
CONSTANTES NESTE DOCUMERTO B QUE PAGAREMOS POR
ESTA UNICA VIA DE HOTA PROMISSORIA A:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA

CHBRJ: D2.087.3%0/0001-99

JU A SUA ORDEM E PRAGA, © VALCR DE RS 215,90
DUEZENTOS B QUINZE REAIS, £ NOVENTA CENTAVOS.

Eb  WOEDA CORREFTE DESTE PAIS, NA DAYA DE

VEXCIMENTO DE 13/08/2024.
.f\. _‘m. {
.&Q@C .%
i,

Emitido em: 2900772024 09:03:47 ——=———— —

CIENTE.
LAV - LAR AMOR E VIDA
CHPJ: 01.064.135/0001-83

Usisario: GRACIETE.GIMENE
Vendedor: EVERTON ROBERTO
Terminal: POPDV-02

Movto Caixa: 5085

Turno: UNICO




AUTO POSTO SAN+ A LUCIA DE BARIRI LTDA
CHPY 02 887 360/0001-84 I 201 023 850 119
ESTRADA MUNCIPAL DOMENICO DALLA COLETTA Sin
. _ BARIRESP .
SEQUENCLA DO LANCAMENTO...: 706470

HURERC 00 DCCUMERTO FLSCAL: SY 457740
CORIGe D CLIERTE: C:2086 E:4944 R:2256

COHSUNINOR
LAV - LAR AMOR E VIDA
2256-LAY-LAR AMOR E VIDA

CNRid: (11.064.135/0001-83 [E: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SAETA CRUZ, 269

CTENTRO

BARIRI/S?Z - 171250-029

VEICULO:
BLACA::
E¥: 0
FROTA:  REQUISICAS:
VEMDEGOR: LOBGTZE6 - R0 - JUNINHO
CESCRIGAD QTDE UNIT T RL
2998% ETAROL 45,599 3,670 171,02
DESGONTO: RE -1,40
GTDE  SUBTOTAL  AJR/DESS TOTAL
a6, 59% 171,02 -1.40 18%, 62

FORMA DF PAGANERTO @
BRERG iy i cam 3 SovRe b wasay D

16%, 6

BECORHECENGS A EMATIDAD DAY LHEGILACORES
CUNSTANTES HESTE DOCUHESNTC = QUE PAGAREMUE FOR
ESTA UHVCA VIA DE HOTA PHOMISHORIA A
AUTO FOGTO SARTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CHPG: O7.987,390/0001-99
oU & KUK ORDEM E PRACA, O VALOR DE RS 169 62
CEHTO & NENSENTA E SOVE REAIS, E SESSESTA E DOL
5 CERTAVOD,

BH HOEDRDA  CORHENTE  DESTE
VERCIMENTO DE 13/00/20¢9.

CIERTE, Mh gg an

LAV - &.rm AMOR £ VIDA

BATE,  NA  DATA DE

CHPJ:\$1.064.135/0001~81
‘Emilido em: 06/07/2024 16:09:52 | £

Usudno: NATALIAPRADO |
Vendador: 3801 - JUNINHO

Terminal: POPDV-02
Movio Caixa: 5929
Tunm: UNICO

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ 02887 38000001-99 1E 201 073,850 110
ESTRADA MUNCIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, SiH
SEQUENCIA DO LANCAMERTO . . : 7064451
HUMERQ DO DICUMERTO FISCAL: ST.33%017
CODIGD DO CLTENTH: €C:2066 E:49%44 F:274%%

CONEUMIDOK :
LAY - LAR JMOR E VIDA
LZ56~LAV-LAR AMOR E VIDA

CHPJ: 01,064, 135,/0001-83 IR
BRIRCTEAL

RUA SANTA CRUL, 256%

GERTRO

HERYRY /3P - L7250-029

VEICULG:

PLACA: FLA-8071 DOBLO ESYEHCE 1
F: O MEDIA: 0,00 B/

FROTA:  REQUISICAO:

HOTORISTA : FERNANDO

VERDEDOR: 2345 — 60 - ADRIANG

DESCRICAC QIDE URIT TOTAL
Y9481 ETANCL 53,000 3,590 190,727
DESCOHTO : H$ -1,5%9%
JFENE HUBTOTAL  AGR/DESC TOTRL
53, 000 190,27 -%.59 188,68
PORHE DF PAGAMENTO:
BRAFO. . ... B TR, . - -

188,68

RICOHHECENSS A EXATIDAO DS INFONMACOHS
CONSTARTE: HESIE DOGCUMENTO E QUE PAGAREMOS POR
ESTA DHICA YA DE HOTA PROMINSORIZ A
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CHRI: 02 . B87 390/00D1-99
o A S04 ORDEM £ PRAUA, O VALOR DE Hj
CENTS E OITENTA E OITO REALS,

104,58
E SESSENTA & oI'TO

CENTAVOS .
el HOEDA  ComrMu AADESTE  BAIE, 24 DATA DE
VEHCITMERTY DE 5.

AMOR E VIDA
64, 135,/0001-81

Zindide em: 02:07/2024 15:30:19
Usiario: LUCIANA

Yendedor: 960 « ADRIANO
Ferminal, POPIV-I

oo Caixa; 5416

Tuno: UNICO




19/08/2024 10:33

LAV

Lar, Amor e Vida

E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - cotagdo

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

cotacgao
1 mensagem

Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br>
Para: atendimento@lavbariri.org.br

Bom dia, segue cotagao solicitada do etanol:

19 de agosto de 2024 as 10:32

R$3,99L
» .
QUILANT Jessica Aguiar
AQUILANIE .. ye ——
Assistente Financeiro [14) 36629910 (14) 998076845
e —— e
A Sérgio Farcin N* 72, Centro - BarisSe Av. Dasie s 8 . Aviomio Weit Jr. 46240, Nikcteo & - Barkr/SP
(14) 36429500 114 Je62-4870 I 14 3003-9903
3 Bus Oviando Beluzze N° 21, Vi S0 Jond - BarkVsP o Sl Nuses o Asmaral N* 509, Dunirs - BONESA/SP [ v Ortando Bekurzs N° 1, Vi Sho José - Bl P
£5 (14) 38829909 S (4 szesasm £ (va 38839900

https://mail.google.com/mail/u/1/?2ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 8078229730550718518&simpl=msg-f:18078229730550... 1/1



Conversa do WhatsApp com +55 14 99770-9983 _ ]
19/08/2024 10:24 - As mensagens e as ligacdes sdo protegidas com a criptografia
de ponta a ponta e ficam somente entre vocé e os participantes desta conversa.
Nem mesmo o WhatsApp pode 1é&-Tlas ou ouvi-Tlas. Toque para saber mais.
19/08/2024 10:24 - Isa Moreno 0: Bom diaaa
19/08/2024 10:24 - Isa Moreno W: Tudo bem ?
19/08/2024 10:24 - Isa Moreno M: Qual o valor do etanol ?
19/08/2024 10:25 - +55 14 99770-9983: BOM DIA!!!
19/08/2024 10:25 - +55 14 99770-9983: 3,99

19/08/2024 10:26

Isa Moreno M: Muito obrigada

Pagina 1



1

é.

0:44 = e © O 5" 4

% +55 14 99770-9983 (R T

As mensagens e as ligagoes sao isiw‘-ai:«w:a-“z‘:-m

com a criptografia de ponta a ponta e ficam
somente entre voceé e os partic lgsfs ntes mar

conversa. Nem mesmo o WhatsApp pode le-las

ou ouvi-las. Toque para saber mais

Bom diaaa
Tudo bem ?

Qual o valor do etanol ?

BOM DIA!!
399

Muito obrigada

1%




M

VALORES DO ETANOL EM 07/2024

| mensagem

seg., 19 de ago. de 2024

silvia Camargo - Auto Posto Santa Liicia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
as 10:5

Responder para: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Licia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br> Para: LAV -
3ariri <administrativo@lavbariri.org.br>

Bom dia
O prego praticado do ETANOL no més de JULHO/2024 foi: 3,72

Grata

(%) SANTA LUCIA

Silvia Maria Pires de Camargo Assistente
Comercial I
Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: silvia camargoidpostostalucia.com.br

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagdo neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ao destinatério.
Caso vocé nfio o seja, copiar, distribuir ou decidir agdes sdo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, por
favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente, Este e-mail ndo pode ser divulgado, armazenado, utilizado, publicado ou copiado por
qualquer um que ndo o seu destinatario.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended recipient. If you are
not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal

principles. If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be
disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.



